
MHMPXPFHH6EV

Stejnopis:^,

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby č. 42473 „Botanická zahrada - areál západ, dostavba" 
číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000672/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 606208
uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel")

a

2. OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17,602 00 Brno, Veveří

46342796
CZ46342796
v obchodním rejstříku vedeném krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 695
ČSOB
8010-503087443/0300
Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize Čechy, na základě 
pověření

IČO:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě 
„Smluvní strana")
uzavírají tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo Č. objednatele 
DIL/20/04/000675/2018 ze dne 22.3.2019 včetně dodatku č. 1 ze dne 6.10.2019 , dodatku č. 2 
ze dne 15.10.2020 a dodatku č. 3 ze dne 26.1.2021 (dále také jen „Dodatek").

Stránka 1 z 4



1 PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou víeepráce a méně práce, které nebyly součástí předmětu díla 
dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací a zadávací dokumentaci a tyto práce 
byly popsány a odsouhlaseny v Potvrzení změny (PoZ2). Předmět smlouvy, bod. 4, 
rozšiřuje předmět díla o dodatečné stavební práce specifikované v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.

Jedná se o víeepráce, které vznikly na základě požadavků Botanické zahrady a 
zjištěných nových skutečností při realizaci stavby. Popis a ohodnocení změn je 
obsahem příloh č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku.

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (víeepráce - méněpráce) tímto dodatkem o 
hodnotu 3.860.399,47 Kč bez DPH, z toho víeepráce práce činí 7.202.092,62 Kč bez DPH 
a méněpráce - 3.341.693,15 Kč bez DPH.

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku 
(jedná se o nárůst 14.27%) a hodnota změny (jedná se o 19,49%) nepřesáhne 50% 
původní hodnoty závazku, jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku č. 4 dle 
ustanovení § 222 odst. 6) písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

3) Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIT/20/04/000672/2018 
včetně dodatku č. 1, 2 a 3 budou provedeny ve stejné kvalitě, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

4) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a 
ponížením o nerealizované stavební práce se cena díla tímto dodatkem mění takto:

poř. č. Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPHpopis

1 základní cena dle SOD
84.614.446,(K) 17.769.033,66 102.383.479,66

cena Dodatku č. 32 3.803.335,22 798.700,40 4.602.035,62
3 nová cena SOD vč. 

Dodatku, č. 3 88.417.781,22 18.567.734,06 106.985.515,28

4 cena Dodatku č. 4 3 .860.399,47 810.683,89 4. 671.083,36
z toho

víeepráce 7.202. 092,62 1.512. 439,45 8.714. 532,07
méněpráce -3.341.693,15 -701. 755,56 -4. 043.448,71
nová cena SOD5 92. 278.180,69 19.378.417,94 111.656.598,63

Stránka 2 z 4



5) mční se příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích 
správců - provozovatelů podle nové ceny díla

2 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ustanoveni této smlouvy o dílo, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.

1.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, 
datech jejího podpisu a plný text Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, 
že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je 
oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě 
je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

2.

3.

Dodatek je vyhotoven v 7 listinných Číslovaných stejnopisech s platnosti 
originálu, přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

4.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku kněmu Smluvní strany připojily 
své vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Dodatek.

5.

Doložka schválení Smlouvy
Pravomoc k uzavření tohoto dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního 
města Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2720 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí rady hl. m. Prahy magistrátu hl. m. Prahy ze dne 
30.11.2020.

Přílohy

Příloha č. 1 o známem změny OZ2 
Příloha č. 2 návrh ohodnocení změny NOZ2 
Příloha č. 3 potvrzení změny PoZ2

Stránka 3 z 4



Příloha č. 4 specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - 
provozovatelů

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha

ZHOTOVITEL: 
OHL ŽS, a.s.

Jméno: Ing. IvdíŘreimann 
Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního MříUp q n

Datum:

Podpis:.
Jméno: Ing. Aleš Kczr 
Funkce: ředitel Divize Čechy 
Datum:

Stránka 4 z 4



Tůma cr' 1

Stavba č. 42473
Botanická zahrada - areál západ, dostavba

FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 2
Komu: MAN Datum: 03.12.2020
Odesláno/

předáno:
osobně osobně

Týká se: SOD DIL/20/04/000672/2018
Odkazy na specifikaci: 08 - Turnikety

16 - Nový vstup
17 - Oční sprcha + nerez umyvadlo
18 - Zámečnické konstrukce
19 - Průchodky
22 - Obrubník z pásové oceli
23 - Zdravotně technické instalace
24 - Nábytek - doplnění PSV
25 - Dlažba před fatou 
27-ÚT
28 - Čistící zóna
30 - Pergola svítidla
31 - Nábytek interiér
32 - Kabel pro budoucí přemostěni
33 - O sou seče rukou 
35 - Pokladní misky
36-Nástěnná skříňka 13.03
37 - Posuvné dveře
38 - Pokladna 
39- Keramika SO01
40 - Záhony pro popínavé rostliny + rohož
42 - Zvětšeni krytu z15
43 - VZT posun potrubí místnost 1.7
44 - Nerezové prvky 
45-SDK
46 - VRN
47 - Redukční vontil
48 - Kontrolní šachty zelená střecha
49 - Gabiony doplněni
50 - Elektroinstalace
51 - Tesařské a stavební práce
52 - Zlepšeni podloží a úprava terasovitého svahu
53 - Oprava dlažby po provizorních přeložkách
55 - Zelená stěna
56 - Vodovod io07a - zkrácení

na výkresy:

Změna ve výkazu výměr a soupisu prací, dodávek a 
služeb

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:
Kategorizace položek SOD, URS Praha



ZMĚNA:
8) Turnikety

Požadavek Botanické zahrady na dodávku turniketů společnosti Nessy spol. s r.o., které jsou 
využívány ve zbytku areálu.

16) Nový vstup
Z důvodu scelováni pozemků, které dříve nebyly ve vlastnictví Botanické zahrady, došlo 
k úpravě návrhu prostoru nového vstupu se jednalo o vypuštěni gabionu G8 včetně oplocení a 
brány, rozšířeni vstupní cesty a protažení odvodňovacího žlabu, zároveň připočet nové 
navrženého oplocení v místě vstupu. Dále je zde řešen odpočet herních prvků mobiliáre a 
odpočet pískové dopadové plochy.

17) Oční sprcha + nerez umyvadlo
Z důvodu manipulace s chemikáliemi v technické místnost technologie vodních prvků, byl ze 
strany provozovatele vznesen požadavek na doplnění oční sprchy a nerezového umyvadla.

18) Zámečnické konstrukce
Obsahem tohoto změnového listu je doplnění chybějící položky poklopů k šachtám RŠ2 a 
RŠ3, chybějící položky stupadel v těchto šachtách. Dále doplněni chybějící položky poklopu k 
přečerpávací jímce v technické místnosti 0.01. Odpočet původních položek revizních dvířek 
ve fasádě na objektu SO01 a SO03 a připočet nových revizních dvířek, oceněných na základě 
odsouhlasené dílenské dokumentace. Je zde vykázáno navýšeni ceny ocelových markýz u 
objektu SO01 a SO02, z důvodu dořešení vynesení cortenové atiky. Dále jsou zde obsaženy 
zámečnické prvky nutné k vynesení pultu na objektu SO02 a uloženi podlahových svítidel v 
chodbě objektu SO03.

19) Průchodky
Jedná se o doplněni chybějících kusů vodotěsných a plynotésných průchodek konstrukcemi, v 
rámci realizace rozvodů kanalizace, technologie vodních prvků a závlah do prostoru 1 PP 
objektu SO01.

22) Obrubník z pásové oceli
Doplnění chybějící položky dodávky obrubníku z pásové oceli v rámci realizace komunikací.

23) Zdravotně technické instalace
Úprava počtu kusů zařízeni ZTI ve výkazu výměr dle skutečnosti (vypuštění duplicitních 
položek) plus záměna invalidního WC z kombi na závěsný klozet. Doplněni odvodu 
kondenzátu od kotlů.

24) Nábytek - doplnění PSV
Doplnění nábytku pro vybaveni gastro-technologie. Jedná se o dvě vestavné skříně včetně 
kovových regálů a dřevěný rošt na uložení brambor. Tyto prvky jsou nezbytné k ucelenému 
provozu gastro-technologie

25) Dlažba před fatou
Záměna konceptu napojeni nového dláždění na stávající stav + s tím související rozebrání 
původní dlažby a podklad ze štérkodrté před skleníkem Fata Morgana, zpětné kladení 
rozebrané původní dlažby a doplnění dlažby BEST URIKO II pro zachováni jednotného 
barevného vzhledu. Dále je v této změně vykázáno založeni nových záhonů, které jsou 
dodatečným požadavkem Botanické zahrady.

27) UT
Na základě zjištěné kolize otopných těles s ostatními profesemi, byla provedena záměna 
rozměru radiátoru v místnosti 1.12 (chodba). Dále byl zaměněn typ radiátoru v místnosti 1.3
(přednášková místnost).
Čistící zóna28)
Zvětšeni rozměru vnitřní čistící zóny v místnosti 1.1, aby i při přímé cestě návštěvníka na 
toalety bylo zachováno, že po čisticí zóně udělá krok oběma nohama.

30) Pergola svítidla
Po záměně lamel pergoly z modřínových hranolů na hliníkové profily, je z důvodu 
prostorového uloženi nutná záměna přisazených zářivkových svítidel za nástěnné subtilní 
LED pásky v hliníkových profilech.

31) Nábytek interiér
Odpočet nástěnných hodin a odpadkových košů, dále upravení počtu kusů prvků interiéru a 
doplnění chybějící položky vnitřních parapetů. Jedná se o revizi vybavení interiéru objektu 
SO01 ze strany projektanta.



32) Kabel pro budoucí přemostění
V rámci realizace dostavba západ, bude provedena příprava napájecího kabelu pro budoucí 
etapu přemostěni. Jedná se o požadavek 8o?amcké zahrady. Tyto práce byly zahrnuty do 
realizace etapy „západ - dostavba" z důvodu, aby při budoucí realizaci přemostěni nebylo 
zasahováno do nové provedených konstrukci.

33) Osoušeče rukou
Na základě prostorového uspořádáni sociálních místnosti, byla provedena záměna osoušečů 
rukou (s menši stavební hloubkou). Zároveň navýšení počtu kusů, 2 kusy na dámských 
toaletách. 2 kusy na pánských toaletách a 1 ks na toaletách pro handicapované.

35) Pokladní misky
Z důvodu zachování jednotného systému pokladen v areálu Botanické zahrady byla 
provedena záměna pokladních točen na přesuvné nerezové misky.

36) Nástěnná skříňka 13.03
Doplnění chybějící položky interiérového vybavení gastrotechnologle. Nástěnná skříňka 
umístěna v prostoru místnosti 1.9 SO01.

37) Posuvné dveře
Z důvodu zvýšeni standardu a zvětšeni průchozí šířky dveří, byla provedena záměna 
shrnovacích dveří za posuvné. Bylo provedeno vybourání zdivá a zazděni dveřního pouzdra, 
s touto záměnou se musely přesunout i rozvody vodovodu pro sprchu a vytvoření instalační 
předstény.

38) Pokladna
Na základě požadavků Botanické zahrady na doplnění sociálního zázemí v objektu pokladny, 
byla provedena dispoziční úprava včetně všech návazností. Pro tuto změnu byla zpracována 
revize projektové dokumentace pro objekt S002.

39) Keramika SO01
Doplnění chybějící metráže keramických obkladů a dlažeb, doplnění ukončovacich lišt. Jedná 
se o prostory SO01: výdej gastro, letní výčep.

40) Záhony pro popínavé rostliny + rohož
Na základě dodatečného požadavku Botanické zahrady byly vytvořeny nové záhony pro 
popínavé rostliny a položena kokosová rohož na zajištěni terasovitých svahů proti erozi.

42) Zvětšení krytu z15
V návaznosti na požadavek dodavatele splitových jednotek (odstupové vzdálenosti, přívod 
vzduchu a správná funkčnost) vznikla potřeba zvětšení rozponu zámečniské kontrukce krytu 
z15 na střeše SO01. Na základě statického posouzeni krytu, bylo nutné upravit profil 
vodorovného nosného prvku konstrukce z jáklu 100/60/3 na jákl 100/60/5 mm.

43) VZT posun potrubí místnost 1.7
Z důvodu vzniklé kolize VZT potrubí a konstrukce podhledu, muselo být potrubí VZT posunuto 
a zaplentováno SDK kastlíkem.

44) Nerezové prvky
Na základě požadavku Botanické zahrady z důvodu zajištěni přístupu a bezpečnosti bylo 
provedeno doplněni nerezových schodů do bazénu. Dále doplnění čisticí zóny do výtahové 
chodby. Do výtahové chodby byla také doplněna revizní dvířka, která chyběla ve výkazu 
výměr.

45) SDK
V této změně je obsaženo vytvořeni chybějících SDK kastlíků a instalačnich předstén, dále 
doplnění revizních dvířek a výřezů v SDK a cembrit podhledech.

46) VRN
Na základě podepsaného termínové dodatku k SoD č. 2 obsahuje tento změnový list nárok 
zhotovitele na náklady spojené s prodloužením termínu realizace.

47) Redukční ventil
Z důvodu zjištěného vysokého tlaku v soustavě vnitřního vodovodu je nutné doplnit redukční 
ventil.

48) Kontrolní šachty zelená střecha
Doplněni chybějících kontrolních šachet na střešní vtoky v rámci skladby substrátu a doplnění 
plastového obrubníku kolem kačirkových pásů na střeše.



49) Gabiony doplnění
Doplněni konce gabionu G2 z důvodu zalicováni se schodištěm S2, doplněni rohu gabionu 
G6 z důvodu svahováni a doplněni rohu gabionu G7 z důvodu zajištění terasovitého svahu. 
Doplněni Gabionu G1 v místě napojeni na G9/1 z důvodu proveditelnosti napojeni.

50) Elektroinstalace
Na základě požadavku AD byia provedena změna silového rozvaděče umístěného v 
Gabionech, dále bylo doplněno chybějící připojení a ovládání vyhříváni vpustí. Doplněno 
chybéjici napojeni chladících boxů. Dále je v této změně vykázáno doplnění pospojení objektu 
pergoly, výtahu a veřejného osvětlení u Fata Morgany. Záměna svítidel ze zapuštěných na 
přisazené v místnosti 1.12, kde jsou monolitické stropy. Doplnění chybějících plastových 
šachet pro rezervní kabeláž. Na základě požadavku Botanické zahrady doplnění plastových 
čipů na ovládání vstupního systému a spínání veřejného osvětleni u skleníku pomoci 
astrohodin.

51) Tesařské a stavební práce
Doplněni chybéjici výměry omítek v objektu SO01. Z důvodu vynesení corten opláštění, byly 
atiky doplněny o pomocné hranoly a záklopy z cetris desek.

52) Zlepšení podloží a úprava terasovitého svahu
Na základě SZZ nutná výměna podloží v aktivní zóně pod obslužnou komunikací okolo 
stínovité. Náklady spojené s konečnou úpravou drnu a na základě požadavku Botanické 
zahrady vytvořeni funkčních teras.

53) Oprava dlažby po provizorních přeložkách
Úprava komunikace po demontáži provizorních přeložek, v rámci pokládky dlažeb také 
provedeno přerovnáni a doplnění chodníkových obrubníků.

55) Zelená stěna
Na základě požadavku Botanické zahrady bude zrušena vnitřní pěstební stěna v místnosti
1.3.

56) Vodovod io07a - zkrácení
Po dohodě mezi objednatelem a Botanickou zahradou bude zkrácena větev vodovodu 
(srážková voda) od Fata Morgany do stávajícího pěstebního skleníku. Tento změnový list 
obsahuje odpočet části této trasy.

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů.

Oznámeni změny je vyvoláno:

ZPRACOVAL: KONTROLOVAL: PŘEVZAL:

Datum: Datum:



V- lC*A r z

Stavba č 42473
Botanická zahrada - areál západ, dostavba

FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 2
NOZ zpracoval: Datum: 04.0 .2021

NOZ navazuje OZ č.2 PZ č.2 PL č.:
na:

Odesláno / osobné 
předáno;

V souladu se Smlouvou o dílo DIL720/04/000672 2018 předkládáme návrh

osobné

(a) dohodnuté ceny X

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady příloha NOZ 2 : 

Cena dodatečných prací:

Vícepráce:

08 - Turnikety

530 100,40 Kč bez DPH
16 - Nový vstup

- 777 460,70 Kč bez DPH
17 - Oční sprcha + nerez umyvadlo

19 912,50 Kč bez DPH
18 - Zámečnické konstrukce

136 325,33 Kč bez DPH
19 - Průchodky

35 074,30 Kč bez DPH
22 - Obrubník z pásové oceli

100 403,41 Kč bez DPH
23 - Zdravotně technické instalace

59 060,68 Kč bez DPH
24 - Nábytek doplnění PSV

84 392,20 Kč bez DPH
25 - Dlažba před fatou

368 276,44 Kč bez DPH
27-ÚT

9 747,00 Kč bez DPH
28 - Čistící zóna

24 379,68 Kč bez DPH



30 - Pergola svítidla

12 445,70 Kč bez DPH

31 - Nábytek interiér

-28 851,20 Kč bez DPH

32 - Kabel pro budoucí přemostění

13 821,77 Kč bez DPH

33 - Csoušeče rukou

131 755,80 Kč bez DPH

35 - Pokladní misky

17 595,20 Kč bez DPH

36 - Nástěnná skříňka 13.03

16 900,00 Kč bez DPH

37 - Posuvné dveře

37 793,51 Kč bez DPH

38 - Pokladna

353 563,47 Kč bez DPH

39 - Keramika SO01

31 169,10 Kč bez DPH

40 - Záhony pro popínavé rostliny
164 020,87 Kč bez DPH

42 - Zvětšení krytu z15
140 096,77 Kč bez DPH

43 - VZT posun potrubí místnost 1.7

10 094,74 Kč bez DPH

44 - Nerezové prvky

157 803,74 Kč bez DPH

45 - SDK

62 574,65 Kč bez DPH

46-VRN

1 843 604,27 Kč bez DPH

47 - Redukční ventil

9 103,50 Kč bez DPH

48 - Kontrolní šachty zelená střecha

21 628,30 Kč bez DPH



49 - Gabíony doplnění

55 083,79 Kč bez DPH

50 - Elektroinstalace

120 928,36 Kč bez DPH

51 - Tesařské a stavební práce

44 991,10 Kč bez DPH

52 - Zlepšeni podloží a úprava terasovitého svahu

543 109,63 Kč bez DPH

53 - Oprava dlažby po provizorních přeložkách

63 723,03 Kč bez DPH

55 - Zelená stěna

-417 543,32 Kč bez DPH

56 - Vodovod io07a - zkrácení

-138 224,56 Kč bez DPH

Vícepráce:
Cena celkem bez DPH 3 860 399,47 Kč

DPH 21 %
Cena celkem s DPH

810 683,89 Kč 
4 671 083,36 Kč

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 3 860 399,47 
Kčbez DPH

Navrhované prodloužení 
lhůty dokončení díla:

0
Tři miliony osuti set šedesát tisíc tři sta devadesát devět 

korun českých čtyřicet sedm haléřů
 (bez DPH)

kalendářních dnů

'*Y‘V'



ť J

Stavba č. 42473
Botanická zahrada - areál západ, dostavba

FO 3

POTVRZENI ZMĚNY č.
PoZ 2

PoZ vystavil: Datum:

PoZ na NOZ č.: 2 na jiný dokument:

Odesláno/
předáno:

osobné

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/20/04/00672/2018
tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě:
Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadáváni veřejných zakázek dle §222odst. 5) 
pism. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť její 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je 4,56%. 
Připočty a odpočty činí 8,51% a celková hodnota závazku nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku.

Počet připojených listů 
specifikací: NOZ 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): Změna lhůty dokončení díla:

3 860 399.47 Kč kalendářních dnů

Nová cena dila pro dodatek č.4 (bez DPH): Nová Ihúta dokončení díla

92 278 180,69 Kč

Důvod ke změně: 
Práce a dodávky vznikly na základě požadavku MC, správců síti a část nebyla zahrnuta v projektu 
pro stavební povolení a ani v PD pro výběr zhotovitele. Práce jsou nezbytné pro splněni 
původního záměru. Práce nebylo možné předvídat v době zpracováni projektu. Veškeré práce 
budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo DIL/20/04/00672/2018 a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.

Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



-
'

I.



Ie'Hyri. Cm

g 8 8
o O TÍ

1n Ol

<5•o

2
a
S

£ 8 3 3
I § I § n c 8 8. S3 S 5 2*1 r>- cm o-s ess § § §K a a h- n I s 8 i' 18 8 8 $ 5ri CM CO CO

E § ? I IC ? S I 8 S £ 8 8 a ji co 2 2 85 f ̂ So «D ■O CM CM >0 «»
CO OJ m *» ■o CM n co co 2 ocm

§ 8 g
o o o

ř-

O g g•3 a
o o oo

© ■o> so
No>
2 8 8 8Q-

o o o
•3
O 5> «i*-•£
D. i-C
u

8 8 8o
□ H o o o
O
•D
3 >ín
0)

”3
o o 
o o 
o o o

§>.c
© J)
o £ m

©
o
3 § CN K 3-: 8 g 8 K 8 n w a g § a 5 Ol 2jí r~ co cm in h- ř-I Ol

2 a 8
K I Ifl

3
co co CM Ol l £ 8 8 r«- 1© 5 8 o s a CO 8 w

COJí h> co !M CM O coI 1 i s IO s i 8 a a a i s (N m cn

2 5© S 8 S i? & RM CO N «M04 cm© ■a o a CM Ol 0- 0- (O CM CM !M CO CO s o>
5 £3 r©o2

in
o
©
Q.

CO

1I ■3Ě! r-
O 1 O
o m 1a>s i :TJ
C l> o5! jé

i•*£ Q £-a -3 Io i sI > Q

g CV ? IlOI I§ i 8*7s Bc «2
0) 3 •- iO ss II i i1 c2 •3 1 m *1•3 •UO oO ? 5 £ LJT3 ?ř i 81c 1I I 1■i 3 1 COs ia 2 1E >3 <J I8 cc 5•ZO i 5 5> > JC"O a i Eč> CM CO 'I?g CO s 5 P EI i 8 co Ol O CMCJ o o o 33 oo o o I 2 52o o a» • c

O W s O O Š O 8<J z 2]2 Q B B B Q fl S B O ES■y- y-


